
Pubblicata sul sito istituzionale il        
01/03/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 8 del Reg. Data  28/02/2019 N. 123  del Reg. Generale

OGGETTO APPROVAZIONE PREVENTIVO E AFFIDAMENTO 
FORNITURA MANIFESTI ISTITUZIONALI DITTA 
MINIGRAF DI CAMPI SALENTINA- CIG Z9C27611C8-
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO CHE con propria nota n. 1788 del  12.02.2019 si invitavano le seguenti ditte:

TIPOGRAFIA CHEZZAHOUSE di Guagnano;

TIPOGRAFIA MINIGRAF di Campi Salentina,
 
a presentare un preventivo di spesa per la fornitura di manifesti del comune, per la durata di anni
uno (1), a partire dal 1° marzo 2019 fino al 29 febbraio 2020 ;

 VISTI  i preventivi di spesa illustrati nel seguente modo:

TIPOGRAFIA CHEZZAHOUSE :prezzo comprensivo di testata e oltre le 40 righe per singolo
manifesto € 1,49;
TIPOGRAFIA MINIGRAF :  n.  25 copie di  manifesti  – testo mediamente di 20 righi  € 0,80
cadauno + IVA del 20% fino a 20 righi,
da 21 e fino a 40 righi……+ € 10,00 complessivi + IVA come per legge;

CONSIDERATO che la ditta Minigraf di Pezzuto Cosimo, da Campi Salentina ha presentato un
preventivo di spesa più vantaggioso per questo Ente;

RITENUTO
-di   dover affidare alla  ditta  Minigraf  di  Pezzuto Cosimo ,  da Campi  Salentina,  la  fornitura di
manifesti ufficiali del comune, per la durata di anni uno (1), a partire dal 1° marzo 2019 fino al 29
febbraio 2020;
-  di impegnare la somma  di  € 2.000,00 a carico dell’intervento 1-03-01-02001-01.02/82 “Carta,
cancelleria e stampati” del corrente bilancio in corso di formazione,

                                                                   D E T E R M I N A 

      1   DI APPROVARE il preventivo della TIPOGRAFIA MINIGRAF di Campi Salentina, per la
           fornitura di manifesti istituzionali.

2 DI AFFIDARE, alla ditta “Minigraf” di Pezzuto Cosimo , da Campi Salentina,  la  fornitura
dei MANIFESTI UFFICIALI DEL COMUNE, per la durata di anni uno (1), a partire dal 1°
marzo 2019 fino al 29 febbraio 2020.

     3   DI IMPEGNARE la somma di  € 2.000,00,  a carico dell’intervento a carico  
          dell’intervento 1-03-01-02001-01.02/82 “Carta, cancelleria e stampati” del 
          corrente bilancio, in corso di formazione.

     4   DI PROVVEDERE alla liquidazione della spesa, a fornitura avvenuta, su 
          presentazione di regolare fattura, con successivo atto.

 CIG: Z9C27611C8

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  01/03/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    01/03/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 01/03/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 28/02/2019
	N. 123 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

